
Så er det atter tid til et Nyhedsbrev: Ja, vi må jo nok konstaterer, at efteråret er kommet over 
Danmark med regn og mørke aftener. Men det betyder samtidig, at bestyrelsen skal til at planlægge 
løbsdatoer for 2025, sammen med de andre Sjællandske klubber (SM og klubløb), samt bruge nogle 
dage på SU-møde og Repræsentantskabsmøde. 

I weekenden den 5.-6. oktober blev sidste afdeling af Sjællands Mesterskabet kørt på banen ved 
Roskilde (ASK-H), klubben havde 19 deltager med til finalen og heraf har den 11 af klubbens 
medlemmer deltaget i alle afdelinger, det er faktisk rigtigt flot, nogle af jer kunne have vundet 
medalje også, men pga. fravær i nogle enkelte afdelinger lykkedes det desværre ikke. Jeg vil derfor 
opfordre alle til at tilmelde sig rettidig og hvis man så bliver forhindret i at deltage, så melde afbud og 
få jeres penge tilbage.
Klubben kan derfor sige Tillykke til:

 Anton Steen Hansen med Sjællandsmesterskabet i Rotax Junior
 Alexander Holmen med Bronzemedalje i Rotax Junior
 Ludvig Hanson med Sjællandsmesterskabet i Rotax Mini
 Martin Pedersen med Sølvmedalje i KZ Master
 Oscar Lundhus Christensen med Sølvmedalje i DASU Junior

Lige uden for medaljerækken i Rotax Mini, var både Niklas Bahn Petersen og Lukas 
Sørensen, som henholdsvis # 4 og # 5, det var tæt på.
Der skal også lyde et stort tillykke til de øvrige medlemmer fra klubben med deres placeringer
i de forskellige klasser.

Lørdag den 26. november havde Korsør kart Klub 15 deltager til klubrevanchen på Rødby Karting 
Ring, vejret var meget diset og til tider var det ikke nemt at se deltagerne på hele banen, men Korsør 
Kart klub fik da pokaler med hjem i et par klasser, og fik også nogle gode placeringer for de øvrige 
deltager:

 Daniel Østergaard 3. plads Mini 60
 Lukas Berthelsen 7. plads Rotax Micro
 Lukas Sørensen 1. plads Rotax Mini
 Theodor Aggergaard 2. plads Rotax mini Theodors første løb
 Alexander Holmen 1. plads Rotax Junior
 Magnus Holm Hansen 5. plads Rotax Junior
 Nicklas Bahn Petersen 6. plads Rotax Junior
 Ludvig Hanson 7. Plads Rotax Junior
 Simon Konge 12. plads Rotax Junior
 Julius Teil Hansen 15. plads Rotax Junior
 William Holmen 5. plads Rotax Senior
 Lukas Dalsø Larsen 11. Plads Rotax Senior
 Merle Thers Madsen 13. plads Rotax Senior
 Mathis Juhl Nielsen 19. plads Rotax Senior Mathis første løb
 Mathias Holm Hansen 4. plads KZ2

Klubrevanchen og den store pokal blev vundet af Børnenes Gokart klub (BGK), 2. pladsen til ASK-H,
3. pladsen til LUG, 4. pladsen til Korsør Kart klub, 5. pladsen til SAK og 6. pladsen til RGKK. 
Skribenten vil dog sige, at havde klubben haft lidt flere deltager med, kunne klubben godt have 
rykket et par pladser op i det samlede resultat, så lidt forskel var der på de samlede resultater. Men 
rigtigt godt gået af jer alle på dagen. 

Nyhedsbrev 7 2024



Der har været afholdt med Teknik og Miljø Slagelse Kommune, mødet blev afholdt den 13. september
i klubhuset, mødet var tilrettelagt med henblik på forskellige tiltag fra bestyrelsen og medlemmernes 
side. Der blev bl.a. drøftet om muligheden for tilskuerplatforme på voldene og en platform oven på 
nogle containere i ryttergården.
Der blev drøftet, hvad Klubben og Kommunen i samarbejde, kunne gøre for at vandet fra volden ved 
Tekniskkontrol ikke oversvømmede området hver forår. Ved mødet blev der også kigget på klubbens 
håndtering af sortering af affald i den blå container bag præmiepodiet, hertil var der ikke noget 
anmærkninger, men det betyder så ikke, at vi ikke skal huske at smide tomme spray- og oliedåser i de 
rette affaldsbeholdere. 

Der har været / skal holdes følgende møder: 
Den 19. september var klubben indbudt til Teams møde med alle motorklubber og DASU. Dette møde
var en gennemgang af strategier fra DASU, jeg kan desværre ikke finde noget referat fra mødet 
endnu.
Den 26. september blev der holdt møde med de øvrige Sjællandske klubber om planlægning af SM og 
klubløb i 2025, dette møde var i år henlagt til Korsør Kart Klubs klubhus.
Den 2. oktober var der indbudt til møde med Kartingudvalget og alle kartingklubber, dette møde blev
afholdt på Fyn, her var dagsordenen bl.a. mesterskabsstruktur, Mini 60, planlægning af løb for 2025 
og evaluering af løb 2024.
Den 6. november er der indkaldt til reglement- og kalendermøde på Fyn, her vil der blive snakket om 
reglement 2025 og den endelige løbskalender for 2025 bliver gjort færdig.
Den 16. november bliver der holdt det årlige Repræsentantskabsmøde -denne gang i Vejen-, hvor alle 
DASU klubbers formænd og næstformænd er indbudt, her vælges bl.a. DASU´s formand.
Den 23. – 24. november er der indbudt til arbejdsweekend, tilmeldingen til denne weekend findes på 
klubbens hjemmeside KGKK.DK, her kan man også se hvad der påtænkes at blive ordnet inden 
vinteren sætter ind.
Den 14. december bliver der afholdt Julebanko og uddeles klubmesterpokaler for 2024. Se mødestart 
på KGKK.DK.
Sidste nyt i sagen om vægten, det er desværre gået lidt i hårdknude med de vejeceller. 
Bestyrelsen og teamet bag banevedligehold har en lille / stor bøn til klubbens voksne medlemmer, hvis
der er nogen, der kender til nogen der vil sponsere ærte- / nøddesten til banens afkørsels områder, 
tages der mod dette med åbne arme, vores afkørsels områder trænger i den grad til at blive optimeret,
så afkørslerne kommer på højde med græsstriben der afgrænser banen. Det skal siges, at klubben 
ikke råder over den store økonomi for nuværende, da det var en bekostelig affære at få lagt asfalt på, 
og midlerne til banevedligeholdelse derfor ikke rækker.
Onsdagsløb: onsdagsløbne sluttede med løbet den 18. september, der var et pænt fremmøde af 
deltager, træningen var kun fra kl. 16:00-17:15, da vi skulle nå at afvikle 3 heat inden det blev mørkt, 
vi nåede alle 3 heat og mørket faldt på kl. 19:30, der blev delt præmier ud og derefter blev der 
snakket og hygget lidt. Bestyrelsen / Løbsledelsen vil her gerne takke alle de fremmødte for 
opbakningen til alle 3 onsdage i 2024.
Det næste arrangement som klubben skulle afholde, bliv træningscup 2 den 7. september 2024. 
Desværre måtte dette løb aflyses, da der var for få tilmeldte, det kan ikke være rigtigt, at der ikke er 
flere af klubbens medlemmer der ikke støtter op omkring disse arrangementer (det er især senior 
klasser der mangler).
Omkring uddannelse ønsker klubben stadig, at der er så mange af klubbens medlemmer der deltager 
i startkursus som baneleder Off. 615, i håbet om, at disse Officials derefter gerne vil uddanne sig til 
nogle andre Officials opgaver. Skribenten kan oplyse, at der inden for de næste par år, bliver hårdt 
brug for medlemmer der vil uddanne sig til mere end baneleder. Lige nu er klubben på vej med ikke 
mindre end 2 personer der har sagt ja til at uddanne sig til Chef for Teknisk kontrol, det er i den 
rigtige retning, der skal også bruges personer til jobbet som start / måldommer, jobbet som Løbsleder
og ikke mindst jobbet i Dommertårnet, det er ikke noget man bliver uddannet i, over en nat.
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Kartskolen: er nu afsluttet for 2024, og jeg vil på vegne af klubben, gerne sige tusinde tak til Hans 
Hansen, Carlos Shakshaki for deres hjælp med undervisning og vedligehold af kartene, der skal også 
lyde en tak til ungdomsmedlemmerne, Anton Steen Hansen, Alexander Holmen, Magnus Berthelsen 
for deres hjælp.
Der er endnu ikke sat datoer på Kartskolen for 2025.

I 2025 skal klubben foreløbig afholde følgende arrangementer:
Stempelløb.
Sjællands Mesterskab Finale.
Yderligere arbejdes der på at kunne få afviklet Klub / Venskabsløb sammen med ASK-H, hvor vi selv
skal afholde 2 afdelinger, hvis det er muligt i forhold til DASU-løbskalenderen. Der skal også afholdes
onsdagsløb over sæsonen.
Der vil komme flere datoer i et senere nyhedsbrev.

Oplysninger fra DASU-bestyrelses sidste referat august: 
Valg til repræsentantskabsmødet 2024: Karsten Lemche og Bjørn Wichmand er på valg til årets 
repræsentantskabsmøde. De stiller begge op igen. Intet nyt herfra. Bjørn Wichmann repræsenterer 
Karting i DASU´s bestyrelse.

Oplysninger fra Karting Udvalget (KU): det kan oplyses at, Alex Stubberup træder ud af Karting 
Udvalget ved årsskiftet og der derfor skal indstilles et nyt medlem til Karting Udvalget. Der er 
ligeledes lagt 3 referater fra KU på DASU’s hjemmeside under sportsgrene.

Dette var vist alt for denne gang, lidt nyheder og som alle læsere af nyhedsbrevet kan læse, er der 
stadig nogle arbejdsopgaver at tage fat på, så kom nu og hjælp, når I ser opslag på Facebook og 
hjemmesiden.

For god ordens skyld vil jeg gerne gøre opmærksom på, at undertegnede Flemming Stahl ikke er en 
del af bestyrelsen, jeg prøver at informerer medlemmerne med lidt nyheder om hvad der rør sig i 
klubben. 

Jeg vil gerne her oplyse, at hvis det kunne have medlemmernes interesse, så kan man gå på klubbens 
hjemmeside KGKK.DK og læse referaterne fra bestyrelsesmøderne, her kan man også finde andre 
nyttige oplysninger om bl.a. arbejdsdage og andre arrangementer, samt kontakt personer og 
mailadresse på indmeldelse i klubben og kartskolen.

På vegne af Korsør Kart Klub
Flemming Stahl 
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